
 
 

UCHWAŁA NR XVI-134/25 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X-103/19 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania oraz wysokości opłat za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Gminie Łapsze Niżne 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.   
z 2024 r., poz.1465, z późn. zm.) oraz na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.679) Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X-103/19 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
zasad korzystania oraz wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej w Gminie Łapsze Niżne zmienia się w całości załącznik do w/w uchwały, zawierający wysokości 
cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Gminie Łapsze Niżne. 
Załącznik ten otrzymuje następujące brzmienie: 

L.P. NAZWA OBIEKTU / RODZAJ POMIESZCZENIA CENA / OPŁATA  
ZA KORZYSTANIE 

1 Hala sportowa w Niedzicy 160 zł/godz. 
(opłata obniżona:  40 zł/godz.) 

2 Hala sportowa w Łapszach Niżnych 90 zł/godz. 
(opłata obniżona: 35 zł/godz.) 

3 Sala gimnastyczna we Frydmanie 90 zł/godz. 
(opłata obniżona: 35 zł/godz.) 

4 Pozostałe sale gimnastyczne 35 zł/godz. 

5 Boisko sportowe w Niedzicy (sztuczna trawa): 
100 m × 60 m, bez sztucznego oświetlenia 200 zł/godz. 

6 Boisko sportowe w Niedzicy (sztuczna trawa): 
50 m × 60 m, bez sztucznego oświetlenia 100 zł/godz. 

7 Boisko sportowe w Niedzicy (sztuczna trawa): 
100 m × 60 m, ze sztucznym oświetleniem 250 zł/godz. 

8 Boisko sportowe w Niedzicy (sztuczna trawa): 
50 m × 60 m, ze sztucznym oświetleniem 120 zł/godz. 

9 Boisko sportowe w Niedzicy (sztuczna trawa): 100 m × 60 m, 
sparring/mecz, bez sztucznego oświetlenia 400 zł jednorazowo 

10 Boisko sportowe w Niedzicy (sztuczna trawa): 100 m × 60 m, 
sparring/mecz, ze sztucznym oświetleniem 500 zł jednorazowo 

11 Pozostałe boiska sportowe trawiaste 180 zł/godz. 

12 Ścianka wspinaczkowa we Frydmanie – wynajem całej ścianki 
dla grupy zewnętrznej z własnym opiekunem, instruktorem 120 zł/godz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 4564



bądź operatorem ścianki 

13 Ścianka wspinaczkowa we Frydmanie – wstęp  
indywidualny (pod opieką operatora ścianki)  10 zł/godz. od osoby 

14 Sala lekcyjna 45 zł/godz. 
15 Pracownia komputerowa 60 zł/godz. 
16 Świetlica wiejska 35 zł/godz. 
17 Sala obrad w budynku Urzędu Gminy w Łapszach Niżnych 125 zł/godz. 

18 Sala w obiektach użyteczności publicznej – w celu 
zorganizowania imprezy 850 zł/dobę 

19 Stołówka szkolna wraz z kuchnią – korzystanie na godziny 90 zł/godz. 
20 Stołówka szkolna wraz z kuchnią – korzystanie na doby 680 zł/dobę 
21 Kuchnia szkolna – korzystanie na godziny 80 zł/godz. 
22 Kuchnia szkolna – korzystanie na doby 450 zł/dobę 

U W A G I : 

1. Powyższe ceny/opłaty są cenami brutto tj. zawierają podatek od towarów i usług VAT. 

2. Podana powyżej cena/opłata wynajmu sali lekcyjnej zawiera opłatę za korzystanie ze stolików i krzeseł 
w dowolnej ilości. 

3. Podana powyżej cena/opłata wynajmu pracowni komputerowej zawiera opłatę za korzystanie ze stolików 
i krzeseł w dowolnej ilości oraz opłatę za korzystanie z komputerów. 

4. Podana powyżej cena/opłata wynajmu sali gimnastycznej zawiera opłatę za korzystanie z szatni 
i natrysków. 

5. Podana powyżej cena/opłata wynajmu stołówki szkolnej wraz z kuchnią lub samej kuchni zawiera opłatę 
za korzystanie z naczyń, sztućców, garnków i pozostałego sprzętu pozostającego na wyposażeniu (lodówki, 
piekarniki, kuchenki, itp.). 

6. Wszystkie podane powyżej ceny/opłaty, które ustalane są w stosunku godzinowym, naliczane są za 
każdą rozpoczętą godzinę zegarową. 

7. W przypadku, gdy zamawiający deklaruje zamówienie długoterminowe lub zamawia większą ilość 
jednostkową z zakresu świadczonych usług – cena/opłata do negocjacji. 

8. Boiska sportowe trawiaste, o których mowa w punkcie 11 tabeli, klubom sportowym zarejestrowanym na 
terenie Gminy Łapsze Niżne udostępniane są nieodpłatnie. 

9. Boisko sportowe, o którym mowa w punktach 5 ÷ 10 tabeli, klubom sportowym zarejestrowanym na 
terenie Gminy Łapsze Niżne udostępniane jest nieodpłatnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Włoch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4564


	UCHWAŁA NR XVI-134/25 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	§ 2
	§ 3


		2025-07-18T11:41:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




